PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS-TO
Praça Anselmo Ferreira Guimarães

EXTRATO CONTRATO

CONTRATO Nº:  061/2024, ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DL/2024.043-PMA, CONTRATANTE: PMA – PREFEITURA MUNICIPAL DE
ARAGUATINS. CONTRATADO(A): ISA MARIA SALES NOGUEIRA; INSCRITO NO CNPJ: 12.354.446/0001-01; OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA
FISICA/JURIDICA,  NA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇO  DE  DECORAÇÃO  E  ORNAMENTAÇÃO  DOS  EVENTOS  REALIZADOS  NAS  SECRETARIAS:
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  ESPORTE,  TURISMO,  JUVENTUDO E  ESPORTE,  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO,  SECRETARIA
MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, DURANTE O ANO
DE 2024. VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 54.746,70 (CINQUENTA E QUATRO MIL E SETENCENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS E SETENTA
CENTAVOS); VIGÊNCIA: 31/12/2024 DATA DA ASSINATURA: 15/05/2024.

AQUILES PEREIRA DE SOUSA

PREFEITO MUNICIPAL

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguatins.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-35f5a7-28052024133247

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguatins-TO

Publicado via Diário Oficial 114/2024, em 28/05/2024 19:02

extrato-contrato-3776.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org